
新型コロナウィルス感染症拡大防止

当館の取り組みとお客様へのお願い

日頃よりテラッソ姫路をご利用いただきありがとうございます。

皆さまに安心してご来店いただけますよう、引き続き館内の環境整備と安全を最優先して、

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）対策を強化継続してまいります。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

当館の取り組み

● 混雑時を避けて、出来る限り少人数でのご来店にご協力ください。 .

● マスクを着用してのご来館にご協力をお願いします。 .

● 発熱等の症状がある方は、ご来館をお控えいただきますようお願いします。 .

● 状況により、ご入店の制限を行う場合がございますのでご理解をお願いします。 .

● レジでご精算をお待ちの際は、間隔をあけて出来るだけお一人でお並びください。 .

お客様へのお願い

お客様および従業員の健康と安全確保のため、ご配慮・ご協力をお願いいたします。

スタッフの
手洗い・消毒徹底

スタッフの
マスク着用

手指消毒液
の設置

スタッフの
体温チェック

手すりや
ドアノブ等の消毒


